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Prefeitura Municipal de Mairiporã 
Estado de São Paulo 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  

 

FUNÇÕES: 301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL E 302 – PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO– EDITAL Nº 01/2022 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final para as Funções 301 – Professor de Educação 
Básica I – Educação Infantil e 302 – Professor de Educação Básica I – Educação Fundamental, referente ao Processo 
Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2022. 

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado, e ainda certificado 
de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para as Funções acima referidas.  

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PcD. 

A lista de Resultado Final homologado está relacionada abaixo, contendo: Função; Número de Inscrição; Nome do(a) 
Candidato(a); Número do Documento de Identidade; Nota Final e Classificação Final, tudo em conformidade com o 
disposto no Edital nº 01/2022.  

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO. 

 

 

Mairiporã/SP, 22 de junho de 2022. 

WALID ALI HAMID 

Prefeito 

 

 

REALIZAÇÃO: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 01/2022 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR FUNÇÃO 

 

FUNÇÃO:  301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL 

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

0421000507 MARLY SILVA LOPES 19850360 -X 70,00 1 

0421000573 POLYANNE RODRIGUES MACKUS 406309413 70,00 2 

0421000035 ANA CAROLINA LIMA DA SILVA DE SENA 439727169 70,00 3 

0421000428 LUCIANA DIAS 201356788 67,50 4 

0421000134 CLÁUDIA RAMPAZZO BRAGANÇA FERREIRA 133927027 67,50 5 

0421000161 DANIELA ZANI ABRANTES 32549844-1 67,50 6 

0421000284 GREICIANE RUSSINI 631525907 67,50 7 

0421000232 EZEMDINA SOARES DE JESUS 50436419 4 67,50 8 

0421000277 GIZELE CARVALHO MENDES DA SILVA 410272498 67,50 9 

0421000537 NADLA CAROLINE DE CASTRO 41027348 65,00 10 

0421000700 TATIANA FIUZA SIMÕES 8024561 65,00 11 

0421000247 FERNANDA DOMINGOS DOS SANTOS GARCIA 494525599 62,50 12 

0421000611 RITA DE CÁSSIA PINHEIRO DA CONCEIÇÃO 36272163-4 62,50 13 

0421000112 CAMILA JESUS ROQUE DA CRUZ 352771446 62,50 14 

0421000388 KELLEN PRISCILA MORETTO 294705405 62,50 15 

0421000548 NICOLE BARBOSA TARDIOLI 371467998 62,50 16 

0421000037 ANA CAROLINA SANTOS 52440001-5 62,50 17 

0421000691 TALITA TADEU GONÇALVES CASTRO DE SOUSA 419426838 62,50 18 

0421000262 GABRIELY CASSIA COELHO PEREIRA 529301969 62,50 19 

0421000453 MARCELA ALVES 292934166 60,00 20 

0421000694 TAMILES BASTOS SOUZA 671624660 60,00 21 

0421000473 MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUSA ALVES NEVES 429319915 60,00 22 

0421000554 NURIAN SILVA CARDOSO DOS ANJOS 37.354.131-4 60,00 23 

0421000568 PATRICIA OLIVEIRA DANTAS 237257555 60,00 24 

0421000046 ANA LÚCIA COCA MEUMUDES MARIGHETI DA SILVA 209017260 60,00 25 

0421000051 ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO 432681954 57,50 26 

0421000609 RICARDO VIEIRA DE FRANÇA 40678192-8 57,50 27 

0421000582 RAÍSSA DE SOUZA MOHAMMAD ALI 52.725.412-5 57,50 28 

0421000041 ANA CLAUDIA FALCONI 437859009 57,50 29 

0421000181 DIANA CORREA COSTA 30.093.311-3 57,50 30 

0421000424 LUANA SILVA OLIVEIRA 526739186 57,50 31 

0421000734 VALDIRENE CANDIDO MOITINHO 32.824.915-4 57,50 32 

0421000057 ANA PAULA SOUZA 348222361 57,50 33 

0421000001 ADELMA OLIVEIRA DE ABREU 394095522 57,50 34 

0421000432 LUCIANA RODRIGUES SILVA 41983638x 57,50 35 

0421000218 ELLYZHAMMA PRINCE SILVA CORREIA 453879561 57,50 36 

0421000499 MARIANA ROSA NASCIMENTO DA SILVA 52930127-1 57,50 37 

0421000444 LYLIANN SHYRLEI RAMOS MEDEIROS 347959477 55,00 38 

0421000423 LUANA ROQUE DA SILVA MORAIS 432929757 55,00 39 

0421000562 PATRICIA BRAGA DE MELO 34864677x 55,00 40 

0421000268 GILVÂNIA PEREIRA LIMA 32958533-2 55,00 41 
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FUNÇÃO:  301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL (CONTINUAÇÃO) 

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

0421000732 VALDIRA GERALDA DA SILVA BATISTA 18192880-2 55,00 42 

0421000693 TAMARES OLIVEIRA SANTOS 356466450 55,00 43 

0421000669 SIRLENE APARECIDA DA SILVA 18440963-9 55,00 44 

0421000152 DAIANE DE JESUS SOUZA DA SILVA 495720276 55,00 45 

0421000183 DOMENICA DOS SANTOS CABRAL 332426348 55,00 46 

0421000594 REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 453485352 55,00 47 

0421000067 ANDREIA PEDIOLI DE ARAUJO 329693244 55,00 48 

0421000208 ÉLIDE VIVIANE DA SILVA 28984962-7 55,00 49 

0421000418 LORENE ELAINE SANT ANNA CHAGAS 53905530x 55,00 50 

0421000196 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 467320329 55,00 51 

0421000150 DAIANA FLORENCIO PEDROSO 41 366 884 8 52,50 52 

0421000713 TERESINHA CORDEIRO SILVA 410272644 52,50 53 

0421000405 LÍGIA SABINO GARCIA 401656329 52,50 54 

0421000005 ADRIANA DIAS DE TOLEDO 298086207 52,50 55 

0421000308 JACQUELINE DA CONCEIÇÃO MARTINS DOS SANTOS 28921767-2 52,50 56 

0421000078 ANGELICA DOS SANTOS 35586230x 52,50 57 

0421000416 LIS REGINA FERNANDES DO NASCIMENTO 357513873 52,50 58 

0421000647 SANDRA APARECIDA PEREIRA 273515032 52,50 59 

0421000177 DENIS HARLEY DE BARROS 24936198 52,50 60 

0421000771 WENNIA PIRES DE LACERDA QUIRINO 2357809 52,50 61 

0421000688 TALITA DOS SANTOS SOUSA MULLER 45.135.329-8 52,50 62 

0421000625 ROSEANE SANTOS DA SILVA 30172250 52,50 63 

0421000362 JULIANE CRISTINA BARBOSA 445336560 52,50 64 

0421000017 ALESSANDRA DE SOUZA BARROS 256022872 52,50 65 

0421000774 YARA KAROLINE ANASTÁCIO BARBOSA 458937320 52,50 66 

0421000399 LARISSA SILVA FURTADO 54.067.105-8 52,50 67 

0421000547 NICOLAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 590582070 52,50 68 

0421000652 SARA GONÇALVES INÁCIO 408445531 52,50 69 

0421000002 ADILAINE DA SILVA CRUZ CORREA 453421039 52,50 70 

0421000071 ANDREZA MARIA DA SILVA 467307398 52,50 71 

0421000124 CASSIANA MARIN 35216570-4 52,50 72 

0421000552 NUBIA REGINA CHAMA MAFFEI LOURENÇO 209354549 50,00 73 

0421000644 SAMARA ANDRADE LIMA 50.075.488-3 50,00 74 

0421000398 LARISSA RAMOS SANTANA 383141631 50,00 75 

0421000214 ELISÂNGELA SANTOS ALVES 538466923 50,00 76 

0421000393 KÉSIA DENISE CARNEIRO DE SOUZA 47499530-6 50,00 77 

0421000536 NÁDIA MORAES DOS SANTOS 497447496 50,00 78 

0421000061 ANALIS DE MEDEIROS BENITES BETTIN 54617555-7 50,00 79 

0421000257 FRANCISCA SONIA MATOS PINTO 42124074x 50,00 80 

0421000040 ANA CLAUDIA CALIXTO NEVES DE OLIVEIRA 529637133 50,00 81 

0421000129 CINTIA SOUZA DA SILVA 454054269 50,00 82 
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FUNÇÃO:  301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL (CONTINUAÇÃO) 

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

0421000205 ELENISE DOS SANTOS 548147589 50,00 83 

0421000712 TAYRA RIBEIRO SILVA LEITE 520524937 50,00 84 

0421000274 GISLEI APARECIDA BUENO QUEIROZ 27586238-0 50,00 85 

0421000464 MARIA ALESSANDRA BRUNO 223869089 50,00 86 

0421000172 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 49.691.269-0 50,00 87 

0421000731 VALDICEIA ALMEIDA RODRIGUES SILVA 34838941-3 50,00 88 

0421000324 JENIFFER NOGUEIRA DA SILVA 305555261 50,00 89 

0421000417 LIVIAN DA SILVA DE OLIVEIRA PRADO 297580309 50,00 90 

0421000179 DENIZE PIRES DA SILVA 196095438 50,00 91 

0421000558 PATRICCIA LUCENA CORREA 321688594 50,00 92 

0421000126 CÉLIA ROCHA DOS SANTOS 451718616 50,00 93 

 
FUNÇÃO:  302 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

0421000977 FRANK DA SILVA QUEIROZ 25433954 77,50 1 

0421000997 GIZELE CARVALHO MENDES DA SILVA 410272498 70,00 2 

0421000908 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 49.691.269-0 70,00 3 

0421001257 SANDRA APARECIDA PEREIRA 273515032 67,50 4 

0421000831 ANALIS DE MEDEIROS BENITES BETTIN 54617555-7 67,50 5 

0421001287 TALITA OLIVEIRA MOREIRA GOUDINHO 67680713-6 65,00 6 

0421001094 KELLEN PRISCILA MORETTO 294705405 65,00 7 

0421001124 LUCIANA DIAS 201356788 65,00 8 

0421001259 SARA BEATRIZ MAURELL LINS BALDOINO 436589424 62,50 9 

0421001326 VIVIANE ANGÉLICA DE OLIVEIRA RIBEIRO 27333159-0 62,50 10 

0421000899 DANIELA ZANI ABRANTES 32549844-1 62,50 11 

0421001043 JÉSSICA BATISTA MIGUEL 48566247-4 62,50 12 

0421001269 SILVANIA COSTA FRANCA 35.070.324-3 62,50 13 

0421001151 MARIA GABRIELA VIANA FERNANDES 39.431.621-6 62,50 14 

0421001121 LUCIANA BORGES DE ARAUJO 344338873 62,50 15 

0421000812 ANA CAROLINA LIMA DA SILVA DE SENA 439727169 62,50 16 

0421001139 MARCIA MAZZILLI COSTA CHAMA 56767286 60,00 17 

0421001220 REBECA AUGUSTO GERALDO DOS SANTOS 48.584.851-X 60,00 18 

0421000916 DIANA CORREA COSTA 30.093.311-3 60,00 19 

0421001233 RICARDO VIEIRA DE FRANÇA 40678192-8 60,00 20 

0421000984 GABRIELY CASSIA COELHO PEREIRA 529301969 60,00 21 

0421000879 CLÁUDIA RAMPAZZO BRAGANÇA FERREIRA 133927027 60,00 22 

0421001208 POLYANNE RODRIGUES MACKUS 406309413 60,00 23 

0421000799 ALESSANDRA LOPES SOUSA 279117085 60,00 24 

0421000841 ARIANE CRUZ DE OLIVEIRA SANTOS 489170390 60,00 25 

0421001234 RITA DE CASSIA SOUZA DE LIMA RODRIGUES 278130094 60,00 26 

0421001236 ROGÉRIO WILSON BATISTA 287311612 60,00 27 

0421001074 JULIANE CRISTINA BARBOSA 445336560 57,50 28 

0421000965 FAGNA DA SILVA ALBUQUERQUE 467455387 57,50 29 

0421000859 CAIO IGOR OGRIN 395980276 57,50 30 

0421001146 MARIA DE FATIMA DA SILVA VIANA 192689034 57,50 31 

0421001224 REGINA HELENA DA SILVA SANTOS 208750034 57,50 32 

0421001302 TERESINHA CORDEIRO SILVA 410272644 57,50 33 

0421000890 CRISTIANI FERREIRA DE MELO PEREIRA 185246035 57,50 34 
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FUNÇÃO:  302 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL (CONTINUAÇÃO) 

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

0421001102 LARYSSA FELICIANO DA SILVA 360770940 57,50 35 

0421001175 MICHELI KAZUYO NORIDUKI KASSUGA 411478850 57,50 36 

0421000913 DENIS HARLEY DE BARROS 24936198 57,50 37 

0421001026 JANE FERREIRA DA SILVA 223988972 57,50 38 

0421000973 FERNANDA DOMINGOS DOS SANTOS GARCIA 494525599 57,50 39 

0421001229 RENATA GOMES DO AMARAL 447756497 57,50 40 

0421001088 KATIA REGINA DOMINGUES MACIEL 228796118 57,50 41 

0421001036 JENIFER AMARAL GOMES SILVA 394315418 55,00 42 

0421001122 LUCIANA DA CRUZ MENDONÇA 308832619 55,00 43 

0421000905 DAYANE DA SILVA COUTINHO 476633229 55,00 44 

0421001323 VERA LÚCIA DIAS FERREIRA 58472620-X 55,00 45 

0421001300 TAYRA RIBEIRO SILVA LEITE 520524937 55,00 46 

0421001046 JESSICA LUZIA FRANCISCO DOS SANTOS 469466273 55,00 47 

0421000951 ERICA DE OLIVEIRA MAGOSSO 457553583 55,00 48 

0421001119 LUCAS RENOVATO 417901732 55,00 49 

0421001047 JÉSSICA NAKANO TRAMONTIN 472260649 55,00 50 

0421000852 BIANCA MARION CAMARGO 359097911 55,00 51 

0421001084 KARINE DE SOUZA SANTOS 524314925 55,00 52 

0421001029 JAQUELINE VERÔNICA SOUZA ALMEIDA DOS SANTOS 297651377 55,00 53 

0421001312 VALDICEIA ALMEIDA RODRIGUES SILVA 34838941-3 55,00 54 

0421001311 TIAGO WILIAN TÉO 430493253 55,00 55 

0421001290 TAMARES OLIVEIRA SANTOS 356466450 55,00 56 

0421000936 ELIETE APARECIDA DIAS OLIVEIRA 268646557 55,00 57 

0421001117 LUANA ROQUE DA SILVA MORAIS 432929757 52,50 58 

0421000979 GABRIELA MARQUES DA SILVA 528127044 52,50 59 

0421001293 TATIANA FIUZA SIMÕES 8024561 52,50 60 

0421001100 LARA MARIA DA SILVA 376053525 52,50 61 

0421000843 BARBARA CRISTINA BRIZI RESENDE 217043458 52,50 62 

0421001133 LYLIANN SHYRLEI RAMOS MEDEIROS 347959477 52,50 63 

0421001247 ROSEMEIRE DE ALMEIDA SILVA CONCEIÇÃO 421785627 52,50 64 

0421000935 ÉLIDE VIVIANE DA SILVA 28984962-7 52,50 65 

0421001096 KELLY DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 472362185 52,50 66 

0421001252 RUTH MARIA BARBOSA 21.996.283 52,50 67 

0421000882 CLAUDIVANIA QUIRINO DOS SANTOS 468968076 52,50 68 

0421001075 JULIANE DA SILVA AMARO 413154439 52,50 69 

0421000880 CLAUDIA ROSIANE CORDEIRO DE ANDRADE 295700634 52,50 70 

0421000938 ELISÂNGELA ALVES FIRMINO 581729456 52,50 71 

0421001027 JAQUELINE DA SILVA SANTOS DE ARAÚJO 471878674 52,50 72 

0421001222 REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 453485352 52,50 73 

0421001065 JULIANA GUARISO DE CAMPOS 432927955 52,50 74 

0421000914 DENIZE PIRES DA SILVA 196095438 52,50 75 

0421000845 BEATRIZ CAYRES TEODORO 574561791 52,50 76 

0421001171 MICHELE MARQUES MIRANDA 403096406 52,50 77 

0421001001 GLÓRIA REGINA MACHADO 540146365 50,00 78 

0421001051 JOELMA ROSA ORTIZ SIMÃO 48.153.321-7 50,00 79 

0421000865 CAMILA JESUS ROQUE DA CRUZ 352771446 50,00 80 

0421000827 ANA PAULA DE ALMEIDA CASTRO 27068948-5 50,00 81 

0421000838 ANGELICA DOS SANTOS 35586230x 50,00 82 
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FUNÇÃO:  302 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL (CONTINUAÇÃO) 

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

0421001250 ROZELI ANGÉLICA DE JESUS SILVA 25741559/2 50,00 83 

0421000797 ALESSANDRA DE SOUZA BARROS 256022872 50,00 84 

0421001264 SCHIRLEY GARCIA DE SOUZA SILVA 376695948 50,00 85 

0421001060 JULIA DE FARIA CANDIDO 388671919 50,00 86 

0421001216 RAQUEL DE MACEDO ARAUJO 417067896 50,00 87 

0421001330 VIVIANE MOURA DA SILVA 429809360 50,00 88 

0421000970 FERNANDA ACCIOLY GHIZZI 480312242 50,00 89 

0421001209 PRISCILA OLIVEIRA CAITITÉ 390401055 50,00 90 

0421001242 ROSÂNGELA MARIA PASSONI 188995249 50,00 91 

0421000806 ALINE DREHER OLIVEIRA 45689861x 50,00 92 

 

 



7 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2022 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD 

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR FUNÇÃO 

 
FUNÇÃO:  301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL  

 INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0421000554 NURIAN SILVA CARDOSO DOS ANJOS 37.354.131-4 60,00 1 

 0421000179 DENIZE PIRES DA SILVA 196095438 50,00 2 

 

FUNÇÃO:  302 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 

 INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0421000914 DENIZE PIRES DA SILVA 196095438 52,50 1 
 


